
  1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
Naše zn.: 2022/101067/FNBrno -14.7 – DrR/Kl 
Vaše zn.: -  

 
 
 
V Brně dne 24. 6. 2022 
 
 
 
Veřejná zakázka Dezinfekční prostředky 2022 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 21. 6. dotazy, týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým sděluje 
následující: 
 
Dotaz  
Zadavatel uvádí na svém profilu na portále EZAK novou lhůtu pro podání nabídek do 11.07.2022 do 
9:00 hodin. V aktuální ZD k 26.05.2022, kterou na portále vyvěsil, však uvádí lhůtu pro podání nabídek 
do 28.06.2022 do 9:00 hodin. 
Dodavatel by se proto chtěl ujistit, zdali lhůta pro podání nabídek na portále EZAK, tzn. 11.07.2022 do 
9:00 hodin, je aktuální lhůtou pro podání nabídek? 
 
Odpověď  
Závazný je vždy termín uveřejněný ve Věstníku veřejných zakázek, který zadavatel promítne na svůj 
profil. Zadavatel nemá zákonnou povinnost provádět úpravy textu zadávací dokumentace. 
 
 
Zadavatel z vlastního podnětu uveřejní opravený dokument Příloha č. 3 – Cenová kalkulace, ve které 
nebyly provedené veškeré úpravy v souvislosti s předchozí žádostí o vysvětlení. 
 
 
Zadavatel dále upozorňuje na již provedenou změnu v Zadávací dokumentaci v článku XII. 
VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU a související aktualizaci Přílohy č. 1 – Rámcové kupní smlouvy (čl. 
IV. DODACÍ PODMÍNKY). 
 
 
Lhůta pro podání nabídek bude v návaznosti na toto vysvětlení zadávací dokumentace stanovena na 
29. 7. 2022, 9:00.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
Vyřizuje: Mgr. Petra Kaldová, tel. 532 233 3743, Kaldova.Petra@fnbrno.cz 


		2022-06-24T11:40:14+0200
	Petra Kaldová




